

# Copenhagen Cargo Bike IVS

Vestervang 121  
6650 Brørup

Årsrapport  
14. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2018**

---

**Kell W. Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Copenhagen Cargo Bike IVS  
Vestervang 121  
6650 Brørup

Telefonnummer: 22826832  
e-mailadresse:   kellpetersen@hotmail.com

CVR-nr:               38211358  
Regnskabsår:       14/11/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**    Nykredit  
Jægersborg Alle 36  
2920 Charlottenlund  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Den interne årsrapport aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er direktionens opfattelse at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr.31. december 2017, samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

Brørup, den 30/04/2018

## Direktion

Kell Wulff Petersen

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er produktion samt salg af ladcykler og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold: Årets resultat for Copenhagen Cargo Bike IVS har ikke været tilfredsstillende, da årets resultat overstiger selskabets anpartskapital.

Copenhagen Cargo Bike IVS har tilsagn for investorer om indskydning af yderligere anpartskapital i selskabet.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet for Copenhagen Cargo Bike IVS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Selskabets formål er produktion samt salg af ladcykler og dermed beslægtet virksomhed.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Generelt om indregning og måling regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

## RESULTATOPGØRELSEN

Generelt med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste/-tab Bruttofortjenesten/-tab består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger.

## BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

# Resultatopgørelse 14. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....	1	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-24.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-13.408
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-38.271</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-38.271</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-38.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-38.271
<b>I alt .....</b>		<b>-38.271</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		53.630
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>53.630</b>
Likvide beholdninger .....		254
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>53.884</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.884</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	24.000
Overført resultat .....		-38.271
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-14.271</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		24.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	43.495
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>68.155</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>68.155</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.884</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>Kr.</b>
Salgsfremmende omkostninger	-2.237
Småanskaffelser under kr. 13.200	-3.111
Rejsesomkostninger u/moms	-15.620
Øvrige omkostninger m/ moms	-2.655
Bank omkostninger u/moms	-1.240
<b>I alt</b>	<b>-24.863</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prototype varelager	13.408	
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	<u>13.408</u>	

## 3. Varebeholdninger i alt

Prototype varelager kr. 53.630

## 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 24 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.17.	24.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>24.000</b></u>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Offentlig tilgodehavende	kr.	-6
Gæld til reelle indehaver	kr	43.351
Øvrige gæld	kr.	150
<b>I alt</b>		<b>kr. 43.495</b>